
Gemeente Zandvoort 

 

RAADSBESLUIT 

Agendapunt:  j 
Registratienummer: 2015/07/001221 
Zaaknummer: Z2015-002848 
Versienummer: 

De raad van de gemeente Zandvoort; 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 18 augustus 2015, nr. 2015/07/001238, 
ontwerpverklaring van geen bedenkingen ten behoeve van de aanleg van de Natuurbrug Duinpoort 

Gelet op onderstaande wettelijke bepalingen: 

Artikel 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht juncto artikel 6.5 Besluit omgevingsrecht 

Besluit: 

- een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de aanleg van de Natuurbrug 
Duinpoort over het spoor (Haarlem - Zandvoort) conform de aanvraag reg.nr. 2015-VV-106, d.d. 1 
juli 2015; 

- Natuurbruggen aan te wijzen als categorie van gevallen waarin een verklaring van geen 
bedenkingen niet is vereist. 

Zandvoort, 22 september 2015, 

de raad voegnoemd, 

de griffier, 	 voorz't 


	Page 1

